[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Стерлитамак
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от. 1.06.2025г.

Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Стерлитамак Шарипова Фанзия
3.06.2025г.
Присутствовали:
1.Шарипова Фанзия
2. Алексеева Виктория
3. Акчулпанова Галия
4.Ибрагимова Фарида
[bookmark: _Hlk212674256]5.Валькова Елена
6.Юсупова Райфа
 7.Тухватуллина Лариса
 8.Гайнанова Регина
  9.Сагитова   Альфия
 10.Каримова Василя
11.Исмагилова Залия
12. Гилязова Лилия
13.Иньская Зайтуна
Состоялось:
1. Вошли в Огонь и Синтез Совета ИВО. Стяжали План Синтеза Совета ,Ядро Совета.
2. Обновили столп подразделения и вошли в обновления по 4 расп. ИВО.
3. Ведение Совета ИВО Аватарессой ИВО Мустакимовой Рамилёй.Тема: Фа. Стяжали Фа подразделения.
4. Приняли отчёт Ревизионной комиссии за период деятельности подразделения с 1.01.2025 по 1.05.2025г.
5. Стяжали здания подразделения. Стало 36 зданий подразделения.
6. Стяжали план работы с 1 курсом Посвящённого. Работа с гражданами.
7. Организационные вопросы.
Решение:
1. По итогам отчёта ревизионной комиссии признать работу подразделения ИВДИВО Стерлитамак удовлетворительной.
2. Работа и проведение занятий с гражданами  в течение месяца ответственные:
1неделя : Валькова Елена, Гайнанова Регина; Акчулпанова  Галия; Алексеева Виктория;
2неделя: Шарипова Фанзия
3неделя: Исмагилова Залия
4неделя Приглашение на встречу с Вл. синтеза Аспектной Ларисой.
3. Проведение занятий с 1 курсом и сопровождение - Ибрагимова Фарида.
4. Куратор первого курса - Иньская Зайтуна.
5. Участвовать в городском фестивале с презентацией подразделения Стерлитамак. Ответственные Шарипова Фанзия, Каримова Василя, Иньская Зайтуна.
6. Создание флайеров - Гайнанова Регина.
План Совета ИВО на 01.06.25
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО. Стяжание Плана Синтеза Совета, Ядра Совета.
2. Вхождение в обновления ИВДИВО новым Столпом подразделения. (4 расп) и по 73 Синтезу.
3. Стяжание Фа. Ведение Совета Аватарессой ИВО Мустакимовой Рамилей.
4. Общее дело.
5.  Преображение Зданий подразделения. Стяжание 4 состава Иерархии.
6. Организационные  вопросы.
7. Подведение итогов Совета.
                                                                         Составил ИВДИВО -секретарь Валькова Елена
                                                                                                                   3.06.2025г.